

**Svend P. finans ApS**

**Nørrebrogade 34, st. c/o CAMA Invest A/S  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 33 96 30 92**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/05 2018

---

Jeppe Daniel Aillaud  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Svend P. finans ApS  
Nørrebrogade 34, st. c/o CAMA Invest A/S  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 96 30 92  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jeppe Daniel Aillaud, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.421.945, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 8.945.378.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(18.000)</b>	<b>(1.912)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		963.754	1.011.684
Finansielle indtægter	1	201.701	649.170
Finansielle omkostninger	2	<u>(262.410)</u>	<u>(541.725)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>885.045</b>	<b>1.117.217</b>
Skat af årets resultat	3	<u>536.900</u>	<u>(23.217)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.421.945</u></b>	<b><u>1.094.000</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.011.684
Overført resultat		<u>1.421.945</u>	<u>82.316</u>
		<b><u>1.421.945</u></b>	<b><u>1.094.000</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	8.119.535	7.155.781
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>8.119.535</u>	<u>7.155.781</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>8.119.535</u>	<u>7.155.781</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.586.640	3.334.825
Andre tilgodehavender		1.672.730	1.696.714
Udskudt skatteaktiv	6	449.670	0
Selskabsskat		87.230	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.796.270</u>	<u>5.031.539</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>49</u>	<u>599</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.796.319</u>	<u>5.032.138</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>12.915.854</u>	<u>12.187.919</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	7.157.912
Overført resultat		<u>8.865.378</u>	<u>285.521</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>8.945.378</b></u>	<u><b>7.523.433</b></u>
Banker		3.812.079	4.641.268
Selskabsskat		0	23.218
Anden gæld		<u>158.397</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>3.970.476</b></u>	<u><b>4.664.486</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>3.970.476</b></u>	<u><b>4.664.486</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>12.915.854</b></u>	<u><b>12.187.919</b></u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	7.157.912	285.521	7.523.433
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	(7.157.912)	7.157.912	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2017	80.000	0	7.443.433	7.523.433
Årets resultat	0	0	1.421.945	1.421.945
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>8.865.378</b>	<b>8.945.378</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	67.448	600.000
Andre finansielle indtægter	<u>134.253</u>	<u>49.170</u>
	<b><u>201.701</u></b>	<b><u>649.170</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>262.410</u>	<u>541.725</u>
	<b><u>262.410</u></b>	<b><u>541.725</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(87.230)	23.217
Årets udskudte skat	<u>(449.670)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(536.900)</u></b>	<b><u>23.217</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>10.500.000</u>	<u>10.500.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>10.500.000</u>	<u>10.500.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	(3.344.219)	(4.355.903)
Årets resultat	<u>963.754</u>	<u>1.011.684</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>(2.380.465)</u>	<u>(3.344.219)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>8.119.535</b></u>	<u><b>7.155.781</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Svend P. Ejendomme ApS	Aarhus	100 %	8.119.535	963.754

## 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensat i året	449.670	0
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017</b>	<b>449.670</b>	<b>0</b>
Skattemæssigt underskud	(449.670)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	449.670	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	449.670	0
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>449.670</b>	<b>0</b>

## 7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JDA HOLDING ApS ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet sikkerhed i tilgodehavende gældsbev. Den bogførte værdi udgør pr. 31/12 2017 t. kr. 1.673.

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Til sikkerhed for bankgæld, 3.812 t.kr. er der givet pant i selskabets anparter samt i anparter i Svend P. Ejendomme ApS, hvis regnskabsmæssigværdi pr. 31. december 2017 udgør 8.120 t.kr.

Banken sikkerhed for alt mellemværende med Svend P. Ejendomme ApS og Svend. P. Finans ApS.